
 

 

Referat fra FAU-møte  

Sted: Uranienborg skole 

Tid: 1. juni 2026, fra kl 17:30 - 18:40 

 

Sak 1: Godkjenning av innkalling  

Vedtak: Innkalling og agenda til FAU-møtet ble godkjent 

 

Sak 2: Evaluering av FAU  

FAU-leder orienterte om resultatene fra evalueringen av FAU. Respondentene var 
svært fornøyde med FAUs arbeid og har gjennomgående gitt gode tilbakemeldinger. 
Kommunikasjonsflyt fra FAU-representantene til klassene bør fortrinnsvis skje via 
Skolemelding ved henvendelse til klassens lærer.  

Vedtak: Møtet tok informasjonen til etterretning 

 

Sak 3: Årshjul 2026/2027 

Forslag til årshjul ble gjennomgått. Det har vært gjennomført Urra-klubben for 
mellomtrinnet med god oppslutning inneværende skoleår. Det er ønskelig å forsøke 
tilsvarende arrangement for ungdomstrinnet neste skoleår.  

Møtedag endres fra mandag til tirsdag, og møtested endres fra finstuen til biblioteket. 
Årshjulet vedlegges referatet ved utsendelse. 

Vedtak: Årshjulet ble besluttet med de endringer som fremkom på møtet  

 

Sak 4: Orientering – Playbook skoleball 

Skoleballkomiteen ved Vibecke Foss ga en orientering om planlegging og 
gjennomføring av årets skoleball. Det har vært viktig for komiteens arbeid at 
skoleballet blant annet var inkluderende, rusfritt, gratis/rimelig og avholdt i 
nærområdet. Erfaringene inngår i en egen playbook som neste års komiteer kan 
benytte.  

Vedtak: Møtet tok informasjonen til orientering 

 

 



 

Sak 5: Økonomi 

FAU-leder redegjorde for at det var kommet inn nesten NOK 45 000 i anledning 17. 
mai, som delvis allokeres til 5. trinnet i tråd med nye vedtekter. Gevinster som ikke 
ble hentet overføres til neste års lotteri.  

Det er søkt om frivillighetsmidler for neste års Urra-klubb, og det er i den anledning 
laget en egen rapport for bruk av midlene. Utgiftene er i hovedsak medgått til 
arrangement av Urra-klubben. Det gis innsyn i FAUs regnskap etter forespørsel.  

Aksjoner:  

-​ Klasserepresentantene for 8. trinn finner formål for avsatte midler til dette 
trinnet og orienterer tilbake til FAU-leder 

-​ Klasserepresentant for 5C sender erfaringsnotat fra 17. mai-komiteen som 
legges inn som erfaringsnotat til neste år 

Vedtak: Møtet tok informasjonen til orientering 

 

Sak 6: Forberedelse til neste år – valg av FAU-representanter  

FAU-representantene ble oppfordret til å bistå med informasjon og oppfordring til 
gjenvalg/valg av FAU-representant for skoleåret 2026/2027. FAU-leder har hatt 
dialog med rektor og det forventes at klassemøtene avholdes tidligere på høsten, slik 
at FAU-representantene kan velges før første FAU-møte skal avholdes.   

Vedtak: Møtet tok informasjonen til etterretning 

 

Sak 7: Eventuelt 

Det er kommet inn én sak under «eventuelt».  

Arbeidsgruppen for lekeapparater ga en kort orientering om arbeidet som var nedlagt 
for å søke etter midler for lekeapparater, godkjennelse fra nødvendige organer, tilbud 
fra arkitekter, tilbakemelding fra ansatte på skolen og spørreundersøkelse blant 
skolens elever. Det gjenstår arbeid som må fortsette neste skoleår.   

Vedtak: Møtet tok informasjonen til orientering 

* * * 

Nest FAU-møte er 8. september 2026.  

Referent: Solfrid Haaskjold Brænd (5B) 

 


